Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2019 года                                                                                     № 218

с. Сюмси
О подведении итогов весенне-
полевых работ в 2019 году

           Рассмотрев на заседании коллегии Администрации района итоги весенне-полевых работ в сельскохозяйственных организациях Сюмсинского района и на основании Положения по подведению итогов весенне-полевых работ среди сельскохозяйственных организаций Сюмсинского района (далее – Положение), утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 февраля 2019 года           № 84 «О мерах по подготовке и проведению весенне-полевых работ в 2019 году», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:

          1. Признать победителями по итогам проведения весенне-полевых работ следующие сельскохозяйственные организации района:
колхоз «Нива», кооперативное хозяйство «Лялинский», сельскохозяйственный  производственный кооператив «Борец».
          2. Победителям вручить Дипломы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Положению.

            3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Никулина Н.Г.
Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  Л.Е.Даровских

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image2.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2017 года                                                                         № 242

с. Сюмси

О подведении итогов весенне-
полевых работ в 2017 году

           Рассмотрев на заседании коллегии Администрации района итоги весенне-полевых работ в сельскохозяйственных организациях Сюмсинского района, и на основании Положения по подведению итогов весенне-полевых работ среди сельскохозяйственных организаций Сюмсинского района (далее – Положение), утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 марта 2017 года           № 106 «О мерах по подготовке и проведению весенне-полевых работ в 2017 году», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:

          1. Признать победителями по итогам проведения весенне-полевых работ следующие сельскохозяйственные организации района:
колхоз «Нива», сельскохозяйственный  производственный кооператив «Правда», кооперативное хозяйство «Труд».
          2. Победителям вручить Дипломы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Положению.

            3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по сельскому хозяйству.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image3.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  мая 2018 года                                                                         №

с. Сюмси

О подведении итогов весенне-
полевых работ в 2018 году

           Рассмотрев на заседании коллегии Администрации района итоги весенне-полевых работ в сельскохозяйственных организациях Сюмсинского района, и на основании Положения по подведению итогов весенне-полевых работ среди сельскохозяйственных организаций Сюмсинского района (далее – Положение), утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 марта 2018 года           № 91 «О мерах по подготовке и проведению весенне-полевых работ в 2018 году», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:

          1. Признать победителями по итогам проведения весенне-полевых работ следующие сельскохозяйственные организации района:
колхоз «Нива», сельскохозяйственный  производственный кооператив «Правда», кооперативное хозяйство «Труд».
          2. Победителям вручить Дипломы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Положению.

            3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по сельскому хозяйству.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов